EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO - Pregão N.º 52/2020

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 52/2020 modalidade Pregão tipo Maior Desconto sobre a tabela do fabricante e/ou da Tabela

Audatex, sobre Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de peças e

serviços de manutenção elétrica veicular da frota rodoviária municipal de Indianópolis/PR, em

favor de:

A. R. R. Auto Elétrica Ltda

Lote Item Produto/Serviço Desconto

ofertado (%)

Preço total

3 - Caminhão Basculante VW 11.130 Placa AJS-6247 Ano 1986 1 Manutenção elétrica

veicular

7,10 3.716,00

3 - Caminhão Basculante VW 11.130 Placa AJS-6247 Ano 1986 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,10 5.574,00

6 - Ford Cargo 2429 E 6x2 Turbo 2P Diesel E5 Placa BBT-6453 Ano 2017/18 1 Manutenção elétrica

veicular

7,10 3.716,00

6 - Ford Cargo 2429 E 6x2 Turbo 2P Diesel E5 Placa BBT-6453 Ano 2017/18 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,10 5.574,00

9 - Ford Cargo 1415 2P Diesel Placa AFN-6E26 Ano 1989 1 Manutenção elétrica

veicular

7,10 3.716,00

9 - Ford Cargo 1415 2P Diesel Placa AFN-6E26 Ano 1989 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,10 5.574,00

12 - Pá Carregadeira Cat 924K Ano 2014 1 Manutenção elétrica

veicular

7,10 4.459,20

12 - Pá Carregadeira Cat 924K Ano 2014 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,10 6.688,80

15 - Motoniveladora Cat 120 K Ano 2013 1 Manutenção elétrica

veicular

7,10 4.459,20

15 - Motoniveladora Cat 120 K Ano 2013 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,10 6.688,80

18 - Rolo Compactador JCB116D Ano 2019 1 Manutenção elétrica

veicular

7,10 4.459,20

18 - Rolo Compactador JCB116D Ano 2019 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,10 6.688,80

21 - Trator New Holland 75 Ano 2007 1 Manutenção elétrica

veicular

7,30 4.449,60

21 - Trator New Holland 75 Ano 2007 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,30 6.674,40

24 - Trator Valmet 68 Ano 1982 1 Manutenção elétrica

veicular

7,10 4.459,20

24 - Trator Valmet 68 Ano 1982 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,10 6.688,80

27 - Ônibus Mercedes Benz / Mascarelo Granmini Placa ARM-8236 Ano 2009 1 Manutenção elétrica

veicular

7,20 3.712,00

27 - Ônibus Mercedes Benz / Mascarelo Granmini Placa ARM-8236 Ano 2009 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,20 5.568,00

30 - Marcopolo Volare Escolar V8L Longo Diesel E5 Placa BDA-0I75 Ano

2019

1 Manutenção elétrica

veicular

7,20 3.712,00

30 - Marcopolo Volare Escolar V8L Longo Diesel E5 Placa BDA-0I75 Ano

2019

2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,20 5.568,00

33 - Renault Master 2.8 DTI Furgão 114CV Diesel Curto Placa AYJ-7866 Ano

2014/15

1 Manutenção elétrica

veicular

7,10 3.716,00

33 - Renault Master 2.8 DTI Furgão 114CV Diesel Curto Placa AYJ-7866 Ano

2014/15

2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,10 5.574,00

36 - GM Spin Activ 1.8 8V Econo Flex 5P Mec Placa BCG-8289 Ano 2018/19 1 Manutenção elétrica

veicular

7,10 2.972,80

36 - GM Spin Activ 1.8 8V Econo Flex 5P Mec Placa BCG-8289 Ano 2018/19 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,10 4.459,20

39 - Toyota Etios 1.3 Flex 16V 5P Mec Placa BBH-0142 Ano 2017/18 1 Manutenção elétrica

veicular

7,20 2.969,60

39 - Toyota Etios 1.3 Flex 16V 5P Mec Placa BBH-0142 Ano 2017/18 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,20 4.454,40

42 - Toyota Etios X 1.3 Flex 16V 5P Mec Placa BBR-7824 Ano 2017/18 1 Manutenção elétrica

veicular

7,40 2.963,20

42 - Toyota Etios X 1.3 Flex 16V 5P Mec Placa BBR-7824 Ano 2017/18 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,40 4.444,80

45 - Ford Fiesta 1.0 8V Flex 5P Placa AVM-7906 Ano 2012/13 1 Manutenção elétrica

veicular

7,10 2.972,80

45 - Ford Fiesta 1.0 8V Flex 5P Placa AVM-7906 Ano 2012/13 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,10 4.459,20

48 - Fiat Strada Working 1.4 MPI Fire Flex 8V CE Placa AYC-1295 Ano 2014 1 Manutenção elétrica

veicular

7,10 2.972,80

48 - Fiat Strada Working 1.4 MPI Fire Flex 8V CE Placa AYC-1295 Ano 2014 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,10 4.459,20

51 - Toyota Corolla XEI 2.0 Flex 16V Aut. Placa BBA-7467 Ano 2016/17 1 Manutenção elétrica

veicular

7,10 3.716,00

51 - Toyota Corolla XEI 2.0 Flex 16V Aut. Placa BBA-7467 Ano 2016/17 2 Peças para manutenção 7,10 5.574,00

elétrica veicular

54 - GM Vectra Elegance 2.0 MPFI 8V Flexpower Mec Placa AUA-9362 Ano

2011

1 Manutenção elétrica

veicular

7,10 2.972,80

54 - GM Vectra Elegance 2.0 MPFI 8V Flexpower Mec Placa AUA-9362 Ano

2011

2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,10 4.459,20

57 - GM Prisma Sedan LT 1.4 8V FlexPower Placa BCW-6A59 Ano 2019 1 Manutenção elétrica

veicular

7,20 2.969,60

57 - GM Prisma Sedan LT 1.4 8V FlexPower Placa BCW-6A59 Ano 2019 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,20 4.454,40

TOTAL 172.710,00

Ademir Aparecido Lanes - ME

Lote Item Produto/Serviço Desconto

ofertado (%)

Preço total

2 - Volvo VM 270 4x2 2P Diesel E5 Placa BAJ-9278 Ano 2015/16 1 Manutenção elétrica

veicular

7,10 3.716,00

2 - Volvo VM 270 4x2 2P Diesel E5 Placa BAJ-9278 Ano 2015/16 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,10 5.574,00

5 - Caminhão Basculante VW 13.180 Placa AKT-4304 Ano 2002 1 Manutenção elétrica

veicular

7,10 3.716,00

5 - Caminhão Basculante VW 13.180 Placa AKT-4304 Ano 2002 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,10 5.574,00

8 - Ford Cargo 2629 E 6x4 Turbo 2P Diesel E5 Placa BCS-5A18 Ano 2018/19 1 Manutenção elétrica

veicular

7,30 3.708,00

8 - Ford Cargo 2629 E 6x4 Turbo 2P Diesel E5 Placa BCS-5A18 Ano 2018/19 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,30 5.562,00

11 - Pá Carregadeira New Holland 12-B Ano 2009 1 Manutenção elétrica

veicular

7,10 4.459,20

11 - Pá Carregadeira New Holland 12-B Ano 2009 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,10 6.688,80

14 - Retro Escavadeira Cat 416E Ano 2013 1 Manutenção elétrica

veicular

7,10 4.459,20

14 - Retro Escavadeira Cat 416E Ano 2013 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,10 6.688,80

17 - Minicarregadeira Bobcat S570 AC Ano 2015 1 Manutenção elétrica

veicular

7,10 4.459,20

17 - Minicarregadeira Bobcat S570 AC Ano 2015 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,10 6.688,80

20 - Trator New Holland 4030 Ano 2015 1 Manutenção elétrica

veicular

7,10 4.459,20

20 - Trator New Holland 4030 Ano 2015 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,10 6.688,80

23 - Trator New Holland 7630/2 Ano 2014 1 Manutenção elétrica

veicular

7,10 4.459,20

23 - Trator New Holland 7630/2 Ano 2014 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,10 6.688,80

26 - Iveco Cityclass Urb/Escolar/Sptrans 1 Placa AWF-8313 Ano 2012/13 1 Manutenção elétrica

veicular

7,30 3.708,00

26 - Iveco Cityclass Urb/Escolar/Sptrans 1 Placa AWF-8313 Ano 2012/13 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,30 5.562,00

29 - Ônibus Agrale/Marcopolo Senior GVO Placa AID-5963 Ano 1998 1 Manutenção elétrica

veicular

7,10 3.716,00

29 - Ônibus Agrale/Marcopolo Senior GVO Placa AID-5963 Ano 1998 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,10 5.574,00

32 - Renault Master 2.8 DTI Furgão 114cv Diesel Curto Placa AZN-8650 Ano

2015

1 Manutenção elétrica

veicular

7,10 3.716,00

32 - Renault Master 2.8 DTI Furgão 114cv Diesel Curto Placa AZN-8650 Ano

2015

2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,10 5.574,00

35 - GM Spin LT 1.8 8V Econo Flex 5P Automático Placa BCG-8290 Ano

2018/19

1 Manutenção elétrica

veicular

7,10 2.972,80

35 - GM Spin LT 1.8 8V Econo Flex 5P Automático Placa BCG-8290 Ano

2018/19

2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,10 4.459,20

38 - Fiat Uno Mille Way Economy 1.0 Flex 4P Placa AXP-6479 Ano 2013 1 Manutenção elétrica

veicular

7,30 2.966,40

38 - Fiat Uno Mille Way Economy 1.0 Flex 4P Placa AXP-6479 Ano 2013 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,30 4.449,60

41 - Fiat Fiorino Furg Celeb EVO 1.4 Flex 8V 2P Placa BCG-4B39 Ano

2018/19

1 Manutenção elétrica

veicular

7,10 2.972,80

41 - Fiat Fiorino Furg Celeb EVO 1.4 Flex 8V 2P Placa BCG-4B39 Ano

2018/19

2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,10 4.459,20

44 - Fiat Ducato Minibus 2.9 Diesel Placa BAH-1478 Ano 2015/16 1 Manutenção elétrica

veicular

7,30 3.708,00

44 - Fiat Ducato Minibus 2.9 Diesel Placa BAH-1478 Ano 2015/16 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,30 5.562,00

47 - VW Kombi Furg 1.4 MI Total Flex 8V Placa AVL-3141 Ano 2012/13 1 Manutenção elétrica

veicular

7,10 2.972,80

47 - VW Kombi Furg 1.4 MI Total Flex 8V Placa AVL-3141 Ano 2012/13 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,10 4.459,20

50 - Fiat Uno Vivace 1.0 EVO Fire Flex 8V 4P Placa AYV-3148 Ano 2014 1 Manutenção elétrica

veicular

7,10 2.972,80

50 - Fiat Uno Vivace 1.0 EVO Fire Flex 8V 4P Placa AYV-3148 Ano 2014 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,10 4.459,20

53 - Toyota Etios 1.3 Flex 16V 5P Mec Placa BCL-2295 Ano 2018 1 Manutenção elétrica

veicular

7,30 2.966,40

53 - Toyota Etios 1.3 Flex 16V 5P Mec Placa BCL-2295 Ano 2018 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,30 4.449,60

56 - Toyota Etios X 1.3 Flex 16V 5P Mec Placa BBT-6451 Ano 2017/18 1 Manutenção elétrica

veicular

7,30 2.966,40

56 - Toyota Etios X 1.3 Flex 16V 5P Mec Placa BBT-6451 Ano 2017/18 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,30 4.449,60

TOTAL 172.686,00

FRACINETE FELES DUTRA HOFFMANN 02840001918

Lote Item Produto/Serviço Desconto

ofertado (%)

Preço total

1 - Iveco Tector 170E22 Attack 4x2 2P (Diesel) E5 Placa BAJ-7290 Ano 2015 1 Manutenção elétrica

veicular

7,20 3.712,00

1 - Iveco Tector 170E22 Attack 4x2 2P (Diesel) E5 Placa BAJ-7290 Ano 2015 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,20 5.568,00

4 - Mercedes Benz Atron 2729 6x4 2P Diesel E5 Placa AYL-8509 Ano 2014 1 Manutenção elétrica

veicular

7,20 3.712,00

4 - Mercedes Benz Atron 2729 6x4 2P Diesel E5 Placa AYL-8509 Ano 2014 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,20 5.568,00

7 - Mercedes Benz Accelo 915C 2P Diesel Placa BCJ-4513 Ano 2018 1 Manutenção elétrica

veicular

7,00 3.720,00

7 - Mercedes Benz Accelo 915C 2P Diesel Placa BCJ-4513 Ano 2018 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,00 5.580,00

10 - Mercedes Benz Atego 1419 Placa BDZ-1B62 Ano 2020 1 Manutenção elétrica

veicular

7,20 3.712,00

10 - Mercedes Benz Atego 1419 Placa BDZ-1B62 Ano 2020 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,20 5.568,00

13 - Pá Carregadeira Cat 924K Ano 2015 1 Manutenção elétrica

veicular

7,00 4.464,00

13 - Pá Carregadeira Cat 924K Ano 2015 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,00 6.696,00

16 - Pá Carregadeira Komatsu WA 200 Ano 2017 1 Manutenção elétrica

veicular

7,20 4.454,40

16 - Pá Carregadeira Komatsu WA 200 Ano 2017 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,20 6.681,60

19 - Retro Escavadeira 3CXJCB Ano 2020 1 Manutenção elétrica

veicular

7,20 4.454,40

19 - Retro Escavadeira 3CXJCB Ano 2020 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,20 6.681,60

22 - Trator New Holland 7630/1 Ano 2014 1 Manutenção elétrica

veicular

7,20 4.454,40

22 - Trator New Holland 7630/1 Ano 2014 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,20 6.681,60

25 - Marcopolo Volare Escolar V8L Diesel E5 Placa BAG-5886 Ano 2016 1 Manutenção elétrica

veicular

7,20 3.712,00

25 - Marcopolo Volare Escolar V8L Diesel E5 Placa BAG-5886 Ano 2016 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,20 5.568,00

28 - Iveco Cityclass Urb. / Escolar / Sptrans Placa AXO-6599 Ano 2013/14 1 Manutenção elétrica

veicular

7,30 3.708,00

28 - Iveco Cityclass Urb. / Escolar / Sptrans Placa AXO-6599 Ano 2013/14 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,30 5.562,00

31 - Marcopolo Volare Executivo W8 Diesel Placa BAB-0955 Ano 2015 1 Manutenção elétrica

veicular

7,20 3.712,00

31 - Marcopolo Volare Executivo W8 Diesel Placa BAB-0955 Ano 2015 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,20 5.568,00

34 - Mercedes Benz Sprinter 515 Van 2.2 Diesel Placa BCG-6119 Ano 2018 1 Manutenção elétrica

veicular

7,30 3.708,00

34 - Mercedes Benz Sprinter 515 Van 2.2 Diesel Placa BCG-6119 Ano 2018 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,30 5.562,00

37 - Fiat Fiorino Furgão EVO 1.4 8v Flex Placa AZZ-1697 Ano 2015 1 Manutenção elétrica

veicular

7,20 2.969,60

37 - Fiat Fiorino Furgão EVO 1.4 8v Flex Placa AZZ-1697 Ano 2015 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,20 4.454,40

40 - Fiat Uno Vivace 1.0 Evo Fire Flex 8V 4P Placa AYC-1328 Ano 2014 1 Manutenção elétrica

veicular

7,20 2.969,60

40 - Fiat Uno Vivace 1.0 Evo Fire Flex 8V 4P Placa AYC-1328 Ano 2014 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,20 4.454,40

43 - Peugeot Partner 1.6 Ambu Placa BDZ-8E74 Ano 2019/20 1 Manutenção elétrica

veicular

7,20 2.969,60

43 - Peugeot Partner 1.6 Ambu Placa BDZ-8E74 Ano 2019/20 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,20 4.454,40

46 - Fiat Palio Attractive 1.0 Fire Flex 8V 5P Placa BAH-3413 Ano 2015/16 1 Manutenção elétrica

veicular

7,20 2.969,60

46 - Fiat Palio Attractive 1.0 Fire Flex 8V 5P Placa BAH-3413 Ano 2015/16 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,20 4.454,40

49 - Fiat Uno Vivace 1.0 EVO Fire Flex 8V 4P Placa AYV-3149 Ano 2014 1 Manutenção elétrica

veicular

7,30 2.966,40

49 - Fiat Uno Vivace 1.0 EVO Fire Flex 8V 4P Placa AYV-3149 Ano 2014 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,30 4.449,60

52 - GM Corsa Classic LS 1.0 VHC Flexpower 4P Placa ATT-9238 Ano 2011 1 Manutenção elétrica

veicular

7,20 2.969,60

52 - GM Corsa Classic LS 1.0 VHC Flexpower 4P Placa ATT-9238 Ano 2011 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,20 4.454,40

55 - Toyota Etios X 1.3 Flex 16V 5P Mec Placa BBT-6455 Ano 2017/18 1 Manutenção elétrica

veicular

7,30 2.966,40

55 - Toyota Etios X 1.3 Flex 16V 5P Mec Placa BBT-6455 Ano 2017/18 2 Peças para manutenção

elétrica veicular

7,30 4.449,60

TOTAL 170.760,00

 no valor total de R$ 516.156,00 (Quinhentos e Dezesseis Mil, Cento e Cinqüenta e Seis

Reais).

Indianópolis, Paraná, em 04 de dezembro de 2020

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

Prefeito Municipal